§. 6. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac ipsius Ecclesiae, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis, in contrarium premissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis.